
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/3/2025 10:00 - Strona 1

PGE Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 15 - 16/3/2025

Konkurencja 25 Kobiet, 200m motylkowy 14 lat i starsi
16/3/2025 - 9:46 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 Open: 2:09.21  /  Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 2025 Open: 2:11.79  /
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 23: 2:11.79

Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:15.60 724 30.06 34.07 35.36 36.11
2. Piotrowska Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 2:21.84 633 29.27 34.85 38.38 39.34
3. Szabała Antonina 09 AZS UMCS Lublin 2:23.82 607 31.39 36.54 37.45 38.44
4. Duda Anna 07 MKP Szczecin 2:24.01 605 32.07 36.68 37.38 37.88
5. Bomba Julia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 2:26.48 575 32.01 37.21 38.22 39.04
6. Szel Zuzanna 10 Dziewiątka Dzierżoniów 2:26.70 572 31.07 35.97 38.96 40.70
7. Leśniewska Barbara 10 GIM 92 Ursynów Warszawa2:27.28 565 33.24 38.26 38.66 37.12
8. Kloc Hanna 10 Fala Nieporęt 2:31.00 524 33.94 39.04 39.88 38.14
9. Trafalska Antonina 08 UKS 190 Łódź 2:32.89 505 34.25 39.26 39.30 40.08

10. Łakoma Maria 08 SMS Galicja Kraków 2:33.33 501 34.78 39.38 40.52 38.65
11. Karkocha Gabriela 09 Unia Oświęcim 2:34.44 490 33.95 39.00 39.65 41.84
12. Michaluk Wiktoria 08 Polonia Warszawa 2:35.78 478 34.25 39.94 41.56 40.03
13. Woźniak Zuzanna 09 UKS 190 Łódź 2:37.15 465 34.71 38.97 41.12 42.35
14. Zarzecka Roksana 07 Orka Ciechanów 2:37.32 464 33.50 39.44 45.05 39.33
15. Bernacka Wiktoria 08 Olimp Gorzów Wlkp. 2:38.63 452 34.77 41.35 40.86 41.65
16. Kuczmar Zuzanna 07 Polonia Warszawa 2:38.97 449 33.97 40.27 42.37 42.36
17. Orłowska Celina 09 MKP Szczecin 2:39.00 449 33.67 38.81 41.90 44.62
18. Drabik Aneta 04 Sukces Chorzów 2:39.57 444 34.52 40.26 42.45 42.34
19. Młotek Hanna 09 SMS Galicja Kraków 2:42.01 425 36.36 40.32 41.76 43.57
20. Oślak Julia 09 Victoria Kozy 2:44.82 403 36.04 41.66 43.19 43.93
21. Kuśnierz Antonina 10 UKP Ruda Śląska 2:44.83 403 35.82 41.97 43.23 43.81
22. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 2:46.21 393 34.47 39.79 44.22 47.73
23. Warunek Emilia 10 SMS Galicja Kraków 2:48.76 376 37.65 42.35 44.35 44.41
24. Skórka Kamila 11 Park Wodny Tarn. Góry 2:58.21 319 37.40 47.24 48.19 45.38
25. Kolanowska Zofia 11 Dragon Będzin 3:05.85 281 38.52 46.46 52.23 48.64

17 lat i starsi

1. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:15.60 724 30.06 34.07 35.36 36.11
2. Piotrowska Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 2:21.84 633 29.27 34.85 38.38 39.34
3. Duda Anna 07 MKP Szczecin 2:24.01 605 32.07 36.68 37.38 37.88
4. Trafalska Antonina 08 UKS 190 Łódź 2:32.89 505 34.25 39.26 39.30 40.08
5. Łakoma Maria 08 SMS Galicja Kraków 2:33.33 501 34.78 39.38 40.52 38.65
6. Michaluk Wiktoria 08 Polonia Warszawa 2:35.78 478 34.25 39.94 41.56 40.03
7. Zarzecka Roksana 07 Orka Ciechanów 2:37.32 464 33.50 39.44 45.05 39.33
8. Bernacka Wiktoria 08 Olimp Gorzów Wlkp. 2:38.63 452 34.77 41.35 40.86 41.65
9. Kuczmar Zuzanna 07 Polonia Warszawa 2:38.97 449 33.97 40.27 42.37 42.36

10. Drabik Aneta 04 Sukces Chorzów 2:39.57 444 34.52 40.26 42.45 42.34
11. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 2:46.21 393 34.47 39.79 44.22 47.73

16 lat

1. Szabała Antonina 09 AZS UMCS Lublin 2:23.82 607 31.39 36.54 37.45 38.44
2. Karkocha Gabriela 09 Unia Oświęcim 2:34.44 490 33.95 39.00 39.65 41.84
3. Woźniak Zuzanna 09 UKS 190 Łódź 2:37.15 465 34.71 38.97 41.12 42.35
4. Orłowska Celina 09 MKP Szczecin 2:39.00 449 33.67 38.81 41.90 44.62
5. Młotek Hanna 09 SMS Galicja Kraków 2:42.01 425 36.36 40.32 41.76 43.57
6. Oślak Julia 09 Victoria Kozy 2:44.82 403 36.04 41.66 43.19 43.93
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/3/2025 10:00 - Strona 2

PGE Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 15 - 16/3/2025

Konkurencja 25, Kobiet, 200m motylkowy

15 lat

1. Szel Zuzanna 10 Dziewiątka Dzierżoniów 2:26.70 572 31.07 35.97 38.96 40.70
2. Leśniewska Barbara 10 GIM 92 Ursynów Warszawa2:27.28 565 33.24 38.26 38.66 37.12
3. Kloc Hanna 10 Fala Nieporęt 2:31.00 524 33.94 39.04 39.88 38.14
4. Kuśnierz Antonina 10 UKP Ruda Śląska 2:44.83 403 35.82 41.97 43.23 43.81
5. Warunek Emilia 10 SMS Galicja Kraków 2:48.76 376 37.65 42.35 44.35 44.41

14 lat

1. Bomba Julia 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 2:26.48 575 32.01 37.21 38.22 39.04
2. Skórka Kamila 11 Park Wodny Tarn. Góry 2:58.21 319 37.40 47.24 48.19 45.38
3. Kolanowska Zofia 11 Dragon Będzin 3:05.85 281 38.52 46.46 52.23 48.64

PK Rączkowska Lena 12 Jedność 32 Przyszowice 2:42.35 422 34.45 41.54 44.25 42.11
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